- 24 -

議案第１５号

藤沢市都市公園条例の一部改正について

藤沢市都市公園条例の一部を次のように改正する。

２０２３年（令和５年）６月８日提出

                                      藤沢市長

                        鈴  木  恒  夫

藤沢市都市公園条例の一部を改正する条例

藤沢市都市公園条例（昭和３５年藤沢市条例第８号）の一部を次のように改正す

る。

別表第９に次のように加える。

伊勢山緑地
烏森公園
柄沢公園
円行公園
翠ヶ丘公園
小糸台公園
御殿辺公園
二番構公園
舟地蔵公園
天神公園
なかむら公園
宮ノ下公園
下土棚遊水地公園

附 則

この条例は、令和６年４月１日から施行する。

提案理由

 この条例を提出したのは、伊勢山緑地ほか１２公園の管理を指定管理者に行わせ

るため、所要の改正をする必要による。